ПРОТОКОЛ № 4
общего собрания собственников помещений

в форме очного голосования в многоквартирном доме по адресу:

г. Кола, проспект Миронова, дом № 22

от «29» марта 2012 г.

Количество помещений в многоквартирном доме: жилых 1944,41, нежилых – 508,4. Общая площадь помещений в многоквартирном доме: всего 2452,81 кв. метров.

Бланки решений по вопросам повестки дня общего собрания собственников помещений (в форме очного голосования) получены собственниками 47 помещений в многоквартирном доме.

Во внеочередном общем собрании в форме очного голосования приняли участие собственники 9 помещений в многоквартирном доме, путем непосредственного участия в  общем собрании, в письменной форме передавшие решения по вопросам, поставленным на голосование.

Список собственников, уведомленных об общем собрании в форме очного голосования, получивших бланки решений для голосования, и передавших решения в письменной форме прилагается.

Количество голосов, которыми обладают собственники, принявшие участие во внеочередном общем собрании в форме очного голосования, - 1385,86, что составляет 56,50 процентов от общего числа голосов всех собственников помещений.

Кворум для проведения общего собрания в форме очного голосования собственников помещений в многоквартирном доме имеется.

Общее собрание проводится по инициативе МУ ОИО администрации МО г. Кола, который является собственником помещения в многоквартирном доме 669,92 кв.м. жилой площади и 508,4 кв.м. нежилой площади и собственников многоквартирного дома по проспекту Миронова, д. 22.
На собрание приглашены: директор управляющей компании ООО «Комфорт» Малий Алексей Иванович.
Повестка дня собрания
1. Утверждение состава счетной комиссии.

2. Закрытие и консервация мусоропровода в жилом доме по пр. Миронова, д. 22 с 01 апреля 2012 г.

3. Утверждение тарифа и перечня обязательных работ и услуг в жилом доме по проспекту Миронова, д. 22 с 01 апреля 2012 г.

1). По первому вопросу – утверждение состава счетной комиссии - предложено избрать счетную комиссию в составе двух человек. Предложены кандидатуры членов счетной комиссии:

1. Жарова Раиса Владимировна;

2. Овчинников Алексей Геннадьевич.

Результаты голосования по вопросу утверждения состава счетной комиссии:
ПОЛУЧЕНО решений, обеспечивающих 1385,86 голосов собственников помещений.

из них:

ЗА

1385,86 голосов
ПРОТИВ

0 голосов

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

0 голосов

                                  Испорчено бланков решений
0 голосов

По результатам голосования общее собрание собственников помещений в форме очного голосования количеством голосов 100 % от общего числа голосов собственников помещений, принимающих участие в собрании, приняло решение избрать членами счетной комиссии:

1. Жарову Раису Владимировну;

2. Овчинникова Алексея Геннадьевича.

2) По второму вопросу – Закрытие и консервация мусоропровода в жилом доме по пр. Миронова, д. 22 с 01 апреля 2012 г.

ПОЛУЧЕНО решений, обеспечивающих 1385,86 голосов собственников помещений.
из них:

ЗА

1331,07 голосов
ПРОТИВ

54,79 голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

0 голосов

                                  Испорчено бланков решений
0 голосов
По результатам голосования количеством голосов 96,05 % от общего числа голосов всех собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в собрании,  принято решение о закрытии и консервации мусоропровода в жилом доме по проспекту Миронова, д. 22 с 01 апреля 2012 г.

3) По третьему вопросу – Утверждение тарифа и перечня обязательных работ и услуг в жилом доме по проспекту Миронова, д. 22 с 01 апреля 2012 г.

Результаты голосования:

 ПОЛУЧЕНО решений, обеспечивающих 1385,86 голосов собственников помещений.

из них:
         ЗА
1385,86 голосов

  ПРОТИВ
            0 голосов

                          ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
0 голосов

По результатам голосования общее собрание собственников помещений в форме очного голосования количеством голосов 100 % от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в собрании, приняло решение об утверждении тарифа и перечня обязательных работ и услуг в жилом доме по проспекту Миронова, д. 22 с 01 апреля 2012 г. в размере 20,47 руб. с кв.м. общей площади.
Члены счетной комиссии

 _____________ (Жарова Р.В.)

                                                                       ____________  (Овчинников А.Г.)
- список собственников, уведомленных об общем собрании в форме очного голосования, получивших бланки решений для голосования, и передавших решения в письменной форме;

- доверенность на голосование и копии актов (выписки из актов);

- решения в письменной форме с подписями собственников помещений многоквартирного дома или их представителей по вопросам повестки дня.